
Press Release 

報道関係者 各位 

 

  

 

2022 年 5月 9日 

鈴茂器工株式会社 

鈴茂器工 スズモフェア 2022 広島 開催のお知らせ 
2022 年 5 月 24・25 日 広島産業会館 【来場事前予約制】 

 
 

鈴茂器工株式会社（本社：東京都練馬区、代表取締役社長：鈴木美奈子、以下 鈴茂器工）は、2022 年 5 月 24 日

（火）、25 日（水）の 2 日間でスズモフェア 2022 広島【開催地：広島県立広島産業会館 西展示館 第 1 展示場】を開

催いたします。広島県並びに、中四国エリアの外食・中食・給食関係のお客様およびメディア関係者の皆様に、スズモグループ製品

を直接体感していただける機会となっております。皆さまの来場予約を心よりお待ち申し上げます。 

 

スズモフェアは、『食の「おいしい」や「温かい」を世界の人々へ』というビジョンのもと、スズモグループと協力会社が一体となり、食の価

値をお客様とともに創り、消費者の皆様へつなぐ起点となる場を目指して企画しております。実際に見て触れる体験・体感型のコー

ナーや情報を可視化する取り組みのご紹介など、お客様にわかりやすく感じて頂けるよう、様々なご提案をご用意しております。 

普段なかなか見ることができない、食品工場向けの製造ラインで活躍する自動ご飯盛付け・容器供給機のデモンストレーションや、

本展示会で初のお披露目となる機械を活用した展示サンプルのご提案など、外食・中食・給食市場で活躍する当社の製品を、そ

れぞれの市場における最新の時流に合わせたご提案内容で展示いたします。 

 

私たち鈴茂器工は、展示会を通じて、『食の「おいしい」や「温かい」を世界の人々へ』というビジョンのもと、「消費者」や「事業者」の

皆さまへ食を通じた新しい価値の創出を目指し取り組んでまいります。 

 

スズモフェアご来場予約申込み：お客様・メディア関係者様のお申込みはコチラ 

ホームページからの来場予約申し込み締め切り：2022年 5月 20日（金）17:00 まで 

https://reg18.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=nikh-lgqaqa-64fc9a6fdf662c97403a826608665e65 

お申込みにあたってのお願い：お客様情報 / 来場希望日 / 希望時間 等 を上記よりご入力ください。 

広島県立広島産業会館アクセス：https://sangyoukaikan.jp/access/ 

https://reg18.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=nikh-lgqaqa-64fc9a6fdf662c97403a826608665e65
https://sangyoukaikan.jp/access/


 

  

 

 

●スズモフェア 2022 広島 お申込みにあたっての注意事項 

※5月 24 日（火）10 時 30 分、25 日（水）10 時と開場時間が異なります。 

※当社製品の、当社のお客様に向けた商業展示会になります。競合企業及び見学等の学生及び一般来場者はお断りしております。 

※感染予防のため、会場内は人数制限を設けてご案内させていただきます。来場者事前登録にご協力お願いいたします。 

場合により、ご来場時間の調整をお願いすることがございます。 

※新型コロナウィルスの影響による規制に準じ、開催が中止となる場合がございます。予めご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

●本件に関するお問い合せについて● 

 

鈴茂器工株式会社 

〒176-0012 東京都練馬区豊玉北2-23-2 

担当：企画本部  

TEL：03-3993-1457   E-Mail：marketing@suzumo.co.jp 

mailto:marketing@suzumo.co.jp

